РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  06.02.2019 г. № 58 р

        г. Жуковка

Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных

на территории Жуковского района

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89- ФЗ

«Об отходах производства и потребления», правилами обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведение их реестра,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от

31.08.2018 №1039

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных на территории Жуковского района согласно

приложению.

 2. Опубликовать реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории Жуковского района

на официальном сайте администрации Жуковского района.

            3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава администрации

          Жуковского района          А.В. Давиденко

          _________________________________________________________________
        Отослано:  отделу городского хозяйства, главам сельских поселений (согласно списку).